E folatia exhibeatis, eumque in nomine Iefu Chri- 
fti recipiatis ut fcriptum eft de fais difcipulis: 1 
Qi vos recipit, me recipit : providentes infuper Matth. 
neceffaria itineris ejus, comitefque tribuentesz : cibum etiam ac potum, vel fi quid eguerit lar- 
gientes : ut unolaborc , & focia voluntate, opus 
fibicreditum pietatis; & negotiü falutisannuen- 
te Deo perficiatur; atque pramia laboris perci- 
pere mereamini, deque converfione errantiuni 
merces vobis adícribatur in calis. Si quis itaque 
huic Dei famulo; ad illuminationem gentium 
ab. hac apoftolica δε catholica Dei ecclefza defti- 
nato, affenfüm vel concurfüm prabuerir ; exo- 
rantibus apoftolorum principibus, confortia 
mereatur fan&orum martyrum Chrifti len. "Sr. NON 

EE J quis [5 . 

HK 
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quis vero quod non optamus ; adverfari. ejus Α΄ 
laboribüs:conatus fuerit ; aut/contrarias extitez: 
rir minifterio illi credito ; fuccefforumque ejus: 
in eumdem laborem intrantium , ex fententia: 
divina anathematis-vinculo percellatur ;.& per- 
peruz damnationi fubjaceat.Data Kalendis De- 
cembris.; imperante domino: piiffimo Augufto 
Leone , imperii ejus anno; vir. fed. & Con- 
ftantini imperatoris ejus filii anno rv. indi- 
&ione vr. ο ο δν ci 

IV. AD CLERVM, ORDINEM, 
"ET PLEBEM, CVI BONIFACIVS ORDINATVS 

fuerat epifcopus. 

Gregoriig epifzoputa fervus fervorum. Dei , clero, 

serdini, cy plebi confiffenti T huringh dilectiffimis 
filiis in. domino falutem. 

ROBABILIBVYS defidctiis nihil tardita- 
üs pratftantes, frátrenr jam ὃς cozpifcopum 

noftrum Bonifacium vobis ordinavimus facer- 
dotem. Cui dedimus in mandatis , ne unquam 
ordinationes: prefuma: illicitas ,' ne bigamum, 
aut qui virginem non eft forticus uxorem , ne- 

que illiterarum. , vclin qualibet corporis par- 
té vitiatum , aut ex poenitente, vel curiz , aut 
cuilibet conditioni obnoxium, no:atumque, ad 
Íácros ordines permittat accedere; fcd fi quos 
hujufmodi forterepererit, non audeat promo- 
vere. Afros pallim ad ecclefiaíticos ordines! pre- C 

edis tendentes nulla ratione fufcipiat , quia aliqui 
coram Manichzi , aliqui. rebaptizati. (pius 

ameta funt probati. Minifteria atque | ornatum eccle- 
πα. vel quidquid illud eft in patrimonio cjuf- 
dem ,. non minuere ftudeat , fed augere. De το- 

ditu vero eccleliz , vel oblatione fidelium, qua- 
tuor faciat. portiones, quarum unam fibi ipfe. 
retineat , alteram clericis pro officiorum feduli-. 
tare diftribuat, certiam pauperibus & percgri- 
nis, quartam ecclefiafticis fabricis noverit re- 
fervandam de quibus divino erit judicio red- 
diturus rationem, Ordinationes vero prefbyte- 
rorum fivc diaconorum , non nifi quarti, fepti-